
UCHWAŁA NR XXII/139/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Nowosolna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 2 ,§ 3, § 11,§ 12 ,§ 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r-Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r Nr 21, poz.112, z 2011 r Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, 
poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281) w związku z art.14 ust.1 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r Nr 
21, poz.113, Nr 102, poz.588, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889) i Uchwały Rady Gminy Nowosolna 
Nr XX/125/12 z dnia 19 września 2012 r w sprawie podziału Gminy Nowosolna na okręgi wyborcze 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 16 października 2012 r, poz.3214) oraz art.18 ust.2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591, 2002 r 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz.1218; z 2008r Nr 180, poz.111, Nr 223, poz.1458; z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; 
z 2010 r Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011 r Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281; z 2012r poz.567) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowosolna na 6 stałych obwodów głosowania, ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób następujący: 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Sołectwo Kalonka : wsie Borki, Dąbrówka, 
Kalonka, Niecki 
Sołectwo Borchówka : wsie Dobieszków, 
Borchówka 

Świetlica wiejska 
Kalonka 47 
92-701 Łódź 

2 
Sołectwo Kopanka : wsie Dąbrowa, Kopanka, 
Wódka 
Sołectwo Grabina : wsie Bukowiec, Grabina 

świetlica środowiskowa 
Kalonka 47 
92-701 Łódź 

3 

Sołectwo Byszewy :wsie Byszewy, Janów 
Sołectwo Plichtów 
Sołectwo Moskwa 
Sołectwo Natolin 

Gminno-Parkowe Centrum Kultury 
i Ekologii 

Plichtów 21 
92-701 Łódź 

4 
Sołectwo Lipiny 
Sołectwo Teolin 
Sołectwo Ksawerów 

Szkoła Podstawowa 
Lipiny 14 

92-701 Łódź 

5 
Sołectwo Stare Skoszewy 
Sołectwo Nowe Skoszewy 
Sołectwo Boginia: wsie Boginia, Głogowiec 

Szkoła Podstawowa 
Stare Skoszewy 19 

92-701 Łódź 

6 Sołectwo Wiączyń Dolny 
Gimnazjum Gminne 
Wiączyń Dolny 18A 

92-701 Łódź 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BBB6CFF8-0421-4F50-9ECA-068C04EC5A2A. Podpisany Strona 1 z 3



§ 2. Numery i granice poszczególnych obwodów głosowania obrazuje załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Nowosolna w sprawie obwodów głosowania , wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości . 

§ 6. 1. Tracą moc uchwały: Nr 91/98 Zarządu Gminy Nowosolna z dnia 2 września 1998 roku 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych na obszarze Gminy Nowosolna oraz Nr XLVI/316/06 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 5 lipca 2006 roku w sprawie zmian granic obwodów głosowania, z zastrzeżeniem ust.2 . 

2. Do wyborów nowych, przedterminowych i uzupełniających do Rady Gminy Nowosolna oraz 
wyborów przedterminowych Wójta Gminy w trakcie bieżącej kadencji zastosowanie mają przepisy art.16 
ust.3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym, 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

Janina Wlazło

Strona 2 z 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BBB6CFF8-0421-4F50-9ECA-068C04EC5A2A. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXII/139/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Numery i granice poszczególnych obwodów głosowania 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BBB6CFF8-0421-4F50-9ECA-068C04EC5A2A. Podpisany Strona 3 z 3




